et manutenendis super tene-

menta sua quse tenent in bond-

agio trescentas quercus pretii

cujuslibet unius denarii, quadra-

ginta fraxinos et viginti ulmos

pretii cujuslibet quinque dena-

rioruni, et pro carucis eorun-

dem nativorum, et ad ardendum

in tenementis suis necessario,

et ad includendum tenementa

sua prsedicta centum fagos, et

pro faldis eorundem nativorum

quadringentas fagos pretii cujus-

libet unius oboli, quae quidem

arbores crescebant super tene-

menta eorundem nativorum.

Et quo ad totum residuum quod

preedictus Hugo ei imponit ipsum

succidisse in boscis praedictis, et

etiam quo ad vastum, venditi-

• onem, et destructionem, (fee, in

• terris, domibus, et gardinis prae-

dicti manerii, et etiam exilium
' de prasdictis nativis, &c., dicit

' quod ipse in nullo est inde
' culpabilis. Et hoc paratus est

' verificare, unde petit judicium."
1 Harl., c.

'^ Harl., eums.
3 Harl., iij. The replication was,

according to the record, " quo ad

" hoc quod praedictus Antonius

" superius cognovit quod ipse prae-

" dictaiii domum vocatam bove-

" riam de novo construxit, et ad

" illam tantas arbores, ut prae-

" mittitur, succidit, et etiam cog-

" novit succisionem prasdictarum

" arborum ad faldas pro eodem
" manerio faciendas, et ad reficien-

" dum domos praedictorum nativo-

" rum in manerio prasdicto, et

" faldas suas faciendas, et ad
" ardendum in tenementis eorun-

" dem nativorum, ut supradictum
" est, quae in jure sine speciali

" waranto in hoc casu advocari non
" possunt, petit judicium de cogni-

" tione ipsius Antonii, &c.

" Et dicit quod ultra illud quod
' in praedictis Uteris continetur

" praedictus Antonius succidit prae-

" dictas arbores in boscis praedictis

" ad summam diversarum arborum
" in narrations sua superius con-

" tentam, et ultra cognitionem
" ejusdem Antonii tarn de numero
" arborum quam de pretio earun-

" dem, videlicet pro praedicta domo
" de novo facienda ducentas et

" sexaginta quercus pretii cujus-

" libet quatuor solidorum, sexa
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A.D. 1344. You cannot abide judgment on my confession, and

also aver in relation to the same matter that I cut

a greater quantity.

—

Willoughby. He can do so very

well. But as to the point on which you have abode

judgment—as to whether such cutting is avowable or

not—we will not give judgment upon that until enquiry

has been had touching the rest, and also how much
has been cut for building new houses, and making